1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.12.2023    № 522

с. Каргасок

О внесении изменений в распоряжение Администрации Каргасокского района от 28.06.2021

№ 330 «О разработке муниципальных программ (подпрограмм) муниципального

образования «Каргасокский район»

В соответствии с пунктом 3 заключения протокола № 2 от 14.11.2023 «Заседания

комиссии по составлению проекта районного бюджета на очередной 2024 год и плановый

период 2025 – 2026 гг.

1. Внести в распоряжение Администрации Каргасокского района от 28.06.2021 № 330

«О разработке муниципальных программ (подпрограмм) муниципального образования

«Каргасокский район» (далее – Распоряжение) следующие изменения:

в Перечне подпрограмм муниципальных программ, утвержденном указанным

Распоряжением:

1) в строке 2 «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами жителей муниципального образования «Каргасокский район» в графе

«Наименование подпрограммы муниципальной программы» слова «5. Обеспечивающая

подпрограмма (Администрация Каргасокского района).» исключить;

2) в строке 2 «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами жителей муниципального образования «Каргасокский район» в графе «Куратор,

ответственный исполнитель подпрограммы» слова «Куратор: Заместитель Главы

Каргасокского района по экономике Ответственный исполнитель: Отдел бухгалтерского учета

и отчетности Администрации Каргасокского района» исключить.

2. Заместителю Главы Каргасокского района по вопросам жизнеобеспечения

района – начальнику отдела жизнеобеспечения района (Монголин С.В.) обеспечить внесение

соответствующих изменений в муниципальную программу «Обеспечение доступным и

комфортным жильем и коммунальными услугами жителей муниципального образования

«Каргасокский район».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования

«Каргасокский район» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024

года.

Глава Каргасокского района                                                                                       А.П. Ащеулов

И.А. Ожогина

8(38253) 2-32-52